TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 600/2019

PROTOCOLO SEI 0067934-35.2019.8.16.6000

ESCRIVANIA DA 1ª VARA CRIMINAL DE MARINGÁ

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna pública a convocação

para entrevista oriunda de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as

disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº

7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 345/2019 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATAS: 04/09/2019 e 05/09/2019, sendo do 1º ao 8º colocados no dia 04/09, e do 9º

ao 17º colocados no dia 05/09

HORÁRIO: 14h00

LOCAL: Cartório da 1ª Vara Criminal do Foro Central da Região Metropolitana da

Comarca de Maringá/PR

ENDEREÇO: Avenida Tiradentes, 380, Fórum Estadual, subsolo, Maringá/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do Tribunal

de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não se encontre

devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

NOME DO ESTUDANTE NOTA DA PROVA

DATA

1º Javan Eduardo Ribeiro de Castro 8,3 04/09/2019

2º Isabella Caroline de Souza 7,6 04/09/2019

3º Andreia Pinatti de Oliveira 7,4 04/09/2019

4° Matheus Tadeu Gimenez Milani 6,9 04/09/2019

5º Gabrielle Tassis Pires 6,7 04/09/2019

6º Igor Patrick Rodrigues Ramos 6,7 04/09/2019

NOME DO ESTUDANTE NOTA DA PROVA

DATA

7º João Pedro Angeli Belasque 6,6 04/09/2019

8º Ricardo Vinicius Caldeira Reino 6,5 04/09/2019

9º Barbara Simoni do Nascimento 6,4 05/09/2019

10º Katiele Aparecida da Silva 6,4 05/09/2019

11° Maria Eduarda dos Santos Mariano 6,3 05/09/2019

12º Matheus Siolari de Mico Roberto 6,3 05/09/2019

13º Mariana Yume Fusioka 6,3 05/09/2019

14º Carlos Gabriel Pires de Oliveira 6,3 05/09/2019

15º Mariane Akemi Toyohara 6,3 05/09/2019

16º Luana Rafaela Rodrigues 6,2 05/09/2019

17º Beatriz Pompeo 6,0 05/09/2019

OBSERVAÇÕES: Os candidatos deverão trazer currículo atualizado e documento

original com foto.